АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.06.2018                              р.п. Инжавино                                         № 483

О внесении изменений в постановление администрации района    от
07.11.2012 года   № 1151

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

07.11.2012 года   № 1151 «Об утверждении списка районной

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения в Инжавинском районе» следующие изменения:

 1.1.Вывести из состава комиссии:

 Синцова Александра Ивановича, начальника по делам ГО и ЧС,

общественной безопасности и мобилизационной подготовке администрации

района, секретарь комиссии.

 1.2. Ввести в состав комиссии:

 Коновалова Алексея Александровича, начальника по делам ГО и ЧС,

общественной безопасности и мобилизационной подготовке администрации

района, секретарь комиссии

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Инжавинского района      Г.В.Селезнев

А.А. Коновалов

     2 77 72